

Fink-Haberl GmbH  
 Walkersdorf 23 ° A 8262 Ilz  
 tel +43 (0)3385 260  
 office@finks-haberl.at  
 ATU 69448056 ° FN 430989h  
 RB Ilz ° BIC RZSTAT2G151  
 IBAN AT783815100004019808

**FINK'S** Artikelpass  
DELIKATESSEN

<b>Lieferant:</b>	Fink-Haberl GmbH	<b>Datum:</b>	06.06.2018
<b>Artikelbezeichnung:</b>	Zwetschken Chutney 106 ml	<b>Inhalt EVE per Krt.:</b>	6 Stk
<b>Artikelnr. Lieferant:</b>	5095		
<b>Ursprungsland:</b>	Österreich		
<b>Bruttogewicht pro Glas:</b>	ca. 211 g		
<b>Nettogewicht pro Glas:</b>	ca. 110 g		
<b>Bruttogewicht pro Karton:</b>	ca. 1300 g		

<b>EAN Code Verkaufseinheit Glas:</b>	9009030002047
<b>EAN Code Karton:</b>	9009030002054
<b>Zolltarifnummer:</b>	2103 909080

<b>Mehrwertsteuersatz:</b>	10%
<b>Haltbarkeit ab Produktionstag:</b>	ca. 2 Jahre
<b>Lieferbar ab:</b>	Nach Verfügbarkeit

**Zutaten:** 58 % Zwetschken, Zwiebeln, Rohrzucker, Ingwer, Holunderbeersaft, 2,89 % Apfelessig, Knoblauch, Steinsalz, Gewürze, **Senfkörner**,

<b>Lieferung:</b>	<b>Stk. im Umkarton:</b>	6 Stk.	I Karton
	<b>Stk. auf der Palette:</b>		nach Bedarf
	<b>Stk. auf einer Lage:</b>		nach Bedarf

<b>Mindestbestellmenge:</b>	6 Stk. (I Karton)
-----------------------------	-------------------

<b>Maße d. Liefereinheit Karton in mm</b>	Länge: 162	Breite: 108	Höhe: 83
<b>Maße d. VKE Glas in mm</b>	Länge: 51	Breite: 51	Höhe: 73

**Nährwerte:**

<b>Nährwerte pro 100 g</b>			
Brennwert:	395 kj / 94 kcal	Eiweiß:	1,0 g
Fett:	0 g	Salz:	0,71 g
davon gesättigte Fettsäuren:	0 g		
Kohlenhydrate:	21 g		
davon Zucker:	21 g		

**Allergene:** Senfkörner